
 
 

ZARZĄDZENIE NR 72.2025 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/66/2024 Rady Gminy Waganiec z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2025 rok zmienionej uchwałą Nr XIII/73/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 
27 lutego 2025 r., uchwałą  Nr XV/83/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 31 marca 2025 r., uchwałą Nr 
XVI/93/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr XVI/94/2025 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 4 kwietnia 2025 r., zarządzeniem Nr 28.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 9 kwietnia 
2025 r., zarządzeniem Nr 29.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 22 kwietnia 2025 r., uchwałą Nr 
XVII/99/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 20 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 35.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 26 maja 2025 r., zarządzeniem Nr 40.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 czerwca 2025 r., 
uchwałą Nr XVIII/111/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 czerwca 2025 r., uchwałą Nr XIX/115/2025 
Rady Gminy Waganiec z dnia 22 lipca 2025 r., zarządzeniem Nr 53.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
12 sierpnia 2025 r., zarządzeniem Nr 56.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 września 2025 r., uchwałą Nr 
XX/118/2025 Rady Gminy Waganiec z dnia 23 września 2025 r., zarządzeniem Nr 64.2025 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 30 września 2025 r., zarządzeniem nr 65.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 października 
2025 r., zarządzeniem Nr 69.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 17 października 2025 r. oraz zarządzeniem 
Nr 70.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 24 października 2025 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się kwotę dochodów z kwoty 38.488.449,16 zł na 38.500.706,58 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 32.979.267,95 zł na 32.991.525,37 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 254.594,04 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.509.181,21 zł, z tego: dotacje i środki na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 2.601.176,21 zł, 

2) Zmienia się kwotę wydatków z kwoty 40.129.148,83 zł na 40.141.406,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 
w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 32.837.815,25 zł na 32.850.072,67 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane z kwoty 17.195.020,26 zł na 17.201.169,68 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań z kwoty 10.187.362,95 zł na 10.193.470,95 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4985



- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.886.602,00 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 281.635,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 907.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp 
w kwocie 380.195,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 7.291.333,58 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
7.291.333,58 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 1.446.700,00 zł. 

§ 2. Ulegają zmianie dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3a. 

§ 3. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Wójt Gminy Waganiec 
 
 

Piotr Kosik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4985

http://www.waganiec.biuletyn.net/


Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 72.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 3 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

852 Pomoc społeczna 636 096,00 939 397,00 0,00 8 706,42 948 103,42

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

11 140,00 12 193,00 0,00 2 557,00 14 750,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 140,00 12 193,00 0,00 2 557,00 14 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 105 250,00 174 383,00 0,00 6 149,42 180 532,42

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

105 100,00 174 233,00 0,00 6 149,42 180 382,42

855 Rodzina 2 070 538,00 2 537 475,87 0,00 3 551,00 2 541 026,87

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

Razem 35 617 500,00 38 488 449,16 0,00 12 257,42 38 500 706,58

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4985



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 72.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 3 listopada 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 r. 

750 Administracja publiczna 4 928 005,00 5 258 476,96 -2 800,00 2 800,00 5 258 476,96

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 272 140,00 4 459 319,06 -2 800,00 2 800,00 4 459 319,06

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

25 000,00 42 000,00 0,00 2 800,00 44 800,00

4260 Zakup energii 26 950,00 23 165,00 -2 800,00 0,00 20 365,00

801 Oświata i wychowanie 14 497 824,04 15 256 321,44 -19 840,00 19 840,00 15 256 321,44

80101 Szkoły podstawowe 10 622 504,04 11 186 128,04 -18 500,00 200,00 11 167 828,04

4260 Zakup energii 178 960,00 182 290,00 -15 000,00 0,00 167 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 12 520,00 13 166,00 -2 000,00 200,00 11 366,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 640,00 110 122,00 -1 500,00 0,00 108 622,00

80104 Przedszkola 1 972 570,00 2 099 238,00 -800,00 19 600,00 2 118 038,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 170,00 61 540,00 0,00 19 500,00 81 040,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 680,00 1 680,00 0,00 100,00 1 780,00

4300 Zakup usług pozostałych 27 960,00 32 758,00 -500,00 0,00 32 258,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00 -300,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 2 350,00 11 850,00 -530,00 30,00 11 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 820,00 11 320,00 0,00 30,00 11 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 530,00 530,00 -530,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 455 820,00 457 460,00 -10,00 10,00 457 460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 8 600,00 0,00 10,00 8 610,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 600,00 -10,00 0,00 590,00

852 Pomoc społeczna 1 272 243,00 1 549 009,00 0,00 8 706,42 1 557 715,42

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

11 140,00 12 193,00 0,00 2 557,00 14 750,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 140,00 12 193,00 0,00 2 557,00 14 750,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 582 540,00 641 638,00 0,00 6 149,42 647 787,42

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4985



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 378 700,00 431 429,00 0,00 5 108,42 436 537,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 800,00 81 032,00 0,00 916,00 81 948,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 700,00 11 098,00 0,00 125,00 11 223,00

855 Rodzina 2 199 456,00 2 683 188,87 0,00 3 551,00 2 686 739,87

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

Razem 34 717 500,00 40 129 148,83 -22 640,00 34 897,42 40 141 406,25

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 4985



Załącznik nr 3 do zarządzenia Nr 72.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 3 listopada 2025 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

855 Rodzina 2 012 338,00 2 465 208,00 0,00 3 551,00 2 468 759,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

Razem 2 142 688,00 3 425 530,07 0,00 3 551,00 3 429 081,07

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 4985



Załącznik nr 3a do zarządzenia Nr 72.2025 Wójta Gminy Waganiec z dnia 3 listopada 2025 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

855 Rodzina 2 012 338,00 2 465 208,00 0,00 3 551,00 2 468 759,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 32 990,00 42 115,00 0,00 3 551,00 45 666,00

Razem 2 142 688,00 3 425 530,07 0,00 3 551,00 3 429 081,07

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 4985


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a

		2025-11-05T11:30:52+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




